РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  22  »   мая  2017 года  № 253
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» в муниципальном образовании «Светлогорский район»
Во исполнение Распоряжений  Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2012 года № 2620-Р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» и от 26 ноября 2012 года № 2190-Р «Об утверждении программы поэтапного совершенствования системы оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на 2012 – 2018 годы», в соответствии с приказом Министерства образования Калининградской области от 08.05.2014 № 435/1 «О внесении изменений в приказ Министерства образования Калининградской области от 14.03.2013 №165/ «Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки»                 п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» в муниципальном образовании «Светлогорский район» на 2013 - 2018 годы согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования «Светлогорский район» от 13.05.2016 № 379 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности образования и науки» в муниципальном образовании «Светлогорский район» считать утратившим силу.
3. Директору МКУ «Информационные коммуникационные системы» Светлогорского района (А.А.Васюков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» Т.Н.Качмар.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский район»

             А.В. Ковальский